mini 8 L\ III. Coronato eodem diePliilippo Heynrici Régis filio.

XXXIV.

An. 1059. Confirmât donationem Alberti viri nobilis factam Monasterio

S. Pétri Carnotensis.

Inier Fragmenta D. Estiennot,pag. 314. Ms. Sangerman. n. 574,

et in Tom. U, Antiq. Gall. Ch\ pag. 487.
"

IN nomine sanctae et individuse Trinitatis. Ego Henricus gratiâ Dei Fran-

corum Rex. Cùm regalis solium dignitatis multiplex virtutum cultus exor-

net, liberalitas tamen et munificentia inter has praecipuum locuni tenet
,
qua-

rum eftèctus multorum nécessitât!bus condescendat et justorum petitionibus

satisfaciat. Notum sit ergo omnibus sanctae ÎNIatris Ecclesise fidelibus , et

nostris tam praesentibus quàm et futuris
,
quôd quidam meus fidelis Alber-

tus nomine , filius scilicet Ribaldi nobilissimi viri , nostrae serenitatis adiit

praesentiam , rogans et obnixè postulans , ut regali pietate nostrge munificen-

tiae assenlando suis precibus aurem inclinare dignaremur
,
quatenus

,
quod

Deo inspirante maturabat implere , nostrae liberalitatis assensu ad efï'eetum

ducere quivisset ; videlicet ut quamdam Ecclesiam ( i ) ,
quam pater ejus

fidelis noster Ribaldus in honore Beati Germani Altisiodorensis Episcopi ^

Cœmentariorum opère in Bruerolensi vico pro sainte animae suae construxe-

rat, regiâ quidem voluntate , liceret ei dare beato Petro Apostolorum Prin-

cipi et Monachis sibi famulantibus in Cœnobio quod situm est non longé à

mœnibus Carnotinae urbis , atque ex rébus quas nostro beneficio possidere

videbatur
,

praefatam Ecclesiam tam ipse quàm ejus fidèles pro Dei amore

nostrâ favorabili clementiâ locupletare liberaliter quivissent : cujus justam ac

Deo acceptam petitionem judicantes cum Episcopo Agoberto , in cujus

Diœcesi Ecclesia eadem est, nec non et optimatibus nostris qui nobiscum

prsesentes aderant, dignum duximus pro nostra sainte et integritate regni

nostri assensum praebere intentioni suae. Dam us itaque ei licentiam , ut et ^
memoratam Ecclesiam ex nostro beneficio

,
quod possidet , amplificet , et

quicquid ei conferre et annuere voluerit, ita sit liberum atque ab omni judi-

ciaria potestate solutum , ut idem fidelis noster Albertus hactenus à nobis

tenuit liberum atque solutum
,

quatenus Monachi ibidem Deo famulantes

sine ulla inquietudine cujuslibet saecularis hominis , noctes diesque orationi-

bus insistentes , aliisque bonis operibus vacantes quietam agant vitam.

Placuit ergo serenitati nostrae autlioritate regiâ interdicere , ne quis umquam
per succedentia tempora huic nostrae munificentiae operi